

## **Wystartowały zapisy na Bieg Papieski 2021 i marsz Nordic Walking, a My wystartujemy 16 października !!!**

Bieg Papieski 2021 i marsz Nordic walking organizowany jest przez Urząd Miasta i Gminy w Staszowie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, Stowarzyszenie Sigma Staszów, w partnerstwie z Grupą Enea – Elektrownia Połaniec S.A. Honorowy patronat nad biegiem objęli: sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu - Anna Krupka oraz Marszałek Województwa Świętokrzyskiego - Andrzej Bętkowski.

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich miłośników biegania do udziału w Biegu Papieskim 2021. Bieg zorganizowano z myślą o młodzieży i dorosłych, którzy na sportowo chcą upamiętnić 43 rocznicę wyboru kardynała Karola Wojtyły na papieża Jana Pawła II. Kardynał Karol Wojtyła został głową kościoła katolickiego 16 października 1978. Bieg Papieski 2021 odbędzie się w rocznicę tego dnia (sobota, 16 października) w Parku Miejskim im. Górników Siarkowych w Staszowie. Do udziału w imprezie zapraszamy zarówno doświadczonych biegaczy, jak i tych początkujących oraz wszystkich, którzy mają ochotę aktywnie spędzić wolny czas. Bieg ma na celu popularyzację biegania jako najprostszej formy aktywności ruchowej, kształtowanie pozytywnych postaw i charakteru poprzez współzawodnictwo sportowe oraz świetną zabawę.

### **Zapisy**

#### **Zapisz się na bieg główny już dziś !!!**

Zgłoszenia do biegu i marszu Nordic Walking przyjmowane będą drogą elektroniczną do dnia 10 października 2021 r. za pośrednictwem strony [www.timekeeper.pl](http://www.timekeeper.pl). Po tym terminie rejestracja zawodnika oraz wniesienie opłaty będzie możliwe tylko w biurze zawodów w dniu biegu, do wyczerpania limitu wolnych miejsc.

### **Czas i miejsce**

Bieg i marsz odbędą się 16 października 2021 roku o godzinie 18:00.

Spotykamy się na parkingu przy ul. Mickiewicza. Początek biegu głównego, którego trasa liczy 10 kilometrów i 5 km marszu Nordic Walking zaplanowany został na godzinę 18.00. Biuro zawodów otwarte będzie od godz. 16:00.

### **Trasa**

Uczestnicy biegu będą rywalizować na dystansie 10 km po nawierzchni - asfalt/kostka. Start i meta na parkingu przy ul. Mickiewicza. Do pokonania trasa biegnąca ulicami Staszowa – 2 pętle po 5km. Zawodnicy pobiegną następującymi ulicami: Mickiewicza, Łącznik, Jarosława Dąbrowskiego, Topolowa, 11 – go Listopada, Szpitalna, Kolejowa, Mickiewicza.

Uczestnicy marszu Nordic Walking będą rywalizować na dystansie 5 km po nawierzchni - asfalt/kostka. Start i meta na parkingu przy ul. Mickiewicza. Do pokonania trasa biegnąca ulicami Staszowa – 1 pętla 5km. Zawodnicy pomaszerują następującymi ulicami: Mickiewicza, Łącznik, Jarosława Dąbrowskiego, Topolowa, 11 – go Listopada, Szpitalna, Kolejowa, Mickiewicza.

### **Opłata**

Opłata startowa dla zawodników biegu zgłoszonych w terminie do 10 października 2021 r. wynosi 50 zł. Opłata startowa dla zawodników zgłaszanych w dniu zawodów wynosi 60 zł.

Opłata startowa dla zawodników marszu Nordic Walking zgłoszonych do 10 października 2021 r. wynosi 40 zł.

W ramach opłaty startowej uczestnik biegu otrzymuje numer startowy, chip do pomiaru czasu, pakiet startowy oraz pamiątkowy medal.

Dla uczestników, którzy zgłoszą się w dniu zawodów organizator nie gwarantuje pakietów startowych.

**UWAGA: wprowadziliśmy limit 100 uczestników biegu i marszu Nordic Walking.** Decyduje kolejność rejestracji i dokonania opłaty startowej.

### **Biegi Dzieci**

W dzień biegu odbywają się również zawody dla dzieci i młodzieży, na dystansach 400, 600 i 800 m. W biegach młodzieżowych udział mogą wziąć uczniowie staszowskich szkół podstawowych z klas IV – VI i VII – VIII oraz młodzież ze szkół średnich, posiadający aktualne badania lekarskie lub pisemną zgodą rodziców – opiekunów.

Bieg dzieci i młodzieży na wszystkich dystansach realizowany będzie alejkami na terenie Parku Miejskiego im. Górników Siarkowych od godz. 16.00 do 17.30.

Podsumowanie klasyfikacji biegów oraz ogłoszenie wyników imprez sportowych w poszczególnych kategoriach zaplanowano na terenie Parku Miejskiego im. Górników Siarkowych w Staszowie od godz. 20.00.

[Regulamin Biegu Papieskiego 2021](#)

[Regulamin biegu dzieci i młodzieży](#)

[Trasa Biegu Papieskiego](#)

[Oświadczenie uczestnika biegu w związku ze stanem epidemii COVID-19](#)

[Zgoda rodzica/opiekuna prawnego na udział w Biegu Papieskim 2021](#)

[Zgoda RODO na udział w Biegu Papieskim 2021](#)

